
Dersin Adı Dersin Sorumlusu Öğrenci Sayısı Gözetmenler Tarih Saat Derslik
Genel Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 40 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 3 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Genel Kimya II Laboratuvar Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 40 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 10 Haziran 2024 08:30 SZ-02, SZ-03

Biyoloji II (Botanik) Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 40 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 6 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Biyoloji II Laboratuvarı (Botanik) Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 40 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 13 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Hücre Biyolojisi ve Genetiği Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 5 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Hücre Biyolojisi ve Genetiği Lab Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 12 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Mol. Biyoloji ve Genetiğe Giriş Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 7 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Moleküler Biyoloji Laboratuvarı Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 35 Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 4 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Moleküler Biyoloji Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 35 Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 4 Haziran 2024 13:00 S-112, S-114

Mikrobiyoloji Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 35 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 5 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Mikrobiyoloji Laboratuvarı Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 35 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 12 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Akademik Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 35 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 6 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Organik Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 35 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 7 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Analitik Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 35 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 14 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Ekoloji Dr. Ayşin Bilgili 35 Dr. Ayşin Bilgili 10 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Biyoistatistik II Prof. Dr. Yusuf KURT 35 Arş. Gör. Ekrem Mücahit DOĞDU 3 Haziran 2024 10:30 SZ-02

Nükleik Asit Biyokimyası Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 30 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 12 Haziran 2024 13:00 S-112

Hücre Doku Kültürü Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 30 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 13 Haziran 2024 10:30 SZ-03

Ökaryot Moleküler Genetiği Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 30 Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 5 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Biyoteknolojiye Giriş Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 30 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 10 Haziran 2024 13:00 S-112

Biyokimya II Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 11 Haziran 2024 10:30 S-112

Biyokimya II Laboratuvarı Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 11 Haziran 2024 13:00 S-112

Re. Ok. Türleri ve Antioksidanlar Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 4 Haziran 2024 08:30 S-112

Nanoteknolojik Uyg. ve Kul. Alanları Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 30 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 6 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Kariyer Planlama Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 30 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 7 Haziran 2024 13:00 S-112

Mesleki Yabancı Dil II Dr. Ayşin Bilgili 30 Dr. Ayşin Bilgili 3 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Mol. Biyo. ve Gen. Seminerleri Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 20 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 12 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Mol. Biyo. ve Hukuk (M103) Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 20 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 3 Haziran 2024 15:00 S-112

Araştırma Projesi II 4 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Nanotoksikoloji Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 20 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 4 Haziran 2024 15:00 SZ-02

Biyoteknoloji ve Uygulamaları Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 20 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 11 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Bitki Mol. Biyo. ve Genetiği Dr. Ayşin Bilgili 20 Dr. Ayşin Bilgili 6 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Protein Biyokimyası Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 20 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 7 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Genler ve Gelişim Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 20 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 10 Haziran 2024 15:00 S-112

Moleküler Evrim Prof. Dr. Yusuf KURT 20 Arş. Gör. Ekrem Mücahit DOĞDU 5 Haziran 2024 15:00 SZ-03
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Dersin Adı Dersin Sorumlusu
Öğrenci 
Sayısı

Gözetmenler Tarih Saat Derslik

Genel Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 40 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 24 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Genel Kimya II Laboratuvar Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 40 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 1 Temmuz 2024 08:30 SZ-02, SZ-03

Biyoloji II (Botanik) Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 40 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 27 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Biyoloji II Laboratuvarı (Botanik) Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 40 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 4 Temmuz 2024 08:30 S-112, S-114

Hücre Biyolojisi ve Genetiği Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 26 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Hücre Biyolojisi ve Genetiği Lab Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 3 Temmuz 2024 08:30 S-112, S-114

Mol. Biyoloji ve Genetiğe Giriş Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 40 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 28 Haziran 2024 08:30 S-112, S-114

Moleküler Biyoloji Laboratuvarı Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 35 Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 5 Temmuz 2024 10:30 S-112, S-114

Moleküler Biyoloji Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 35 Dr. Öğr. Üy. Sedat ÇAM 5 Temmuz 2024 13:00 S-112, S-114

Mikrobiyoloji Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 35 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 26 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Mikrobiyoloji Laboratuvarı Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 35 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 3 Temmuz 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Akademik Sunum Teknikleri Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 35 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 27 Haziran 2024 10:30 SZ-02, SZ-03

Organik Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 35 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 28 Haziran 2024 10:30 S-112, S-114

Analitik Kimya II Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 35 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 4 Temmuz 2024 10:30 S-112, S-114

Ekoloji Dr. Ayşin Bilgili 35 Dr. Ayşin Bilgili 1 Temmuz 2024 10:30 S-112, S-114

Biyoistatistik II Prof. Dr. Yusuf KURT 35 Arş. Gör. Ekrem Mücahit DOĞDU 24 Haziran 2024 10:30 SZ-02

Nükleik Asit Biyokimyası Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 30 Dr. Öğr. Üy. Pınar KÜCE ÇEVİK 3 Temmuz 2024 13:00 S-112

Hücre Doku Kültürü Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 30 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 4 Temmuz 2024 13:00 SZ-03

Ökaryot Moleküler Genetiği Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 30 Doç. Dr. Arif PARMAKSIZ 26 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Biyoteknolojiye Giriş Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 30 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 1 Temmuz 2024 13:00 S-112

Biyokimya II Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 2 Temmuz 2024 10:30 S-112

Biyokimya II Laboratuvarı Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 2 Temmuz 2024 13:00 S-112

Re. Ok. Türleri ve Antioksidanlar Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 30 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 25 Haziran 2024 08:30 S-112

Nanoteknolojik Uyg. ve Kul. Alanları Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 30 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 27 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Kariyer Planlama Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 30 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 28 Haziran 2024 13:00 S-112

Mesleki Yabancı Dil II Dr. Ayşin Bilgili 30 Dr. Ayşin Bilgili 24 Haziran 2024 13:00 SZ-02

Mol. Biyo. ve Gen. Seminerleri Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 20 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 25 Haziran 2024 10:30 SZ-03

Mol. Biyo. ve Hukuk (M103) Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 20 Öğr. Gör. Dr. Işılay Sezen Ermiş 24 Haziran 2024 15:00 S-112

Araştırma Projesi II 25 Haziran 2024 13:00 SZ-03

Nanotoksikoloji Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 20 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 25 Haziran 2024 15:00 SZ-02

Biyoteknoloji ve Uygulamaları Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 20 Doç. Dr. Numan GÖZÜBENLİ 2 Temmuz 2024 15:00 SZ-03

Bitki Mol. Biyo. ve Genetiği Dr. Ayşin Bilgili 20 Dr. Ayşin Bilgili 27 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Protein Biyokimyası Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 20 Doç. Dr. Sertan ÇEVİK 28 Haziran 2024 15:00 SZ-03

Genler ve Gelişim Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 20 Dr. Öğr. Üy. Öznur BAYRAKTAR EKMEKÇİGİL 1 Temmuz 2024 15:00 S-112

Moleküler Evrim Prof. Dr. Yusuf KURT 20 Arş. Gör. Ekrem Mücahit DOĞDU 26 Haziran 2024 15:00 SZ-03
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